
і

УКРАЇНА 
ВАЛКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XI сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 15 липня 2021 року Валки №417

Про внесення змін до рішення 
Валківської міської ради від 
22 грудня 2020 року № 42 « Про бюджет 
Валківської міської територіальної 
громади на 2021 рік» та додатків 
до нього (із змінами)»

(20531000000)

Керуючись статтями 26, 42, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 23,43,55,64,69і 71,73,97 Бюджетного 
кодексу України, враховуючи висновки постійної комісії з питань планування 
фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестиційної діяльності 
та регуляторної політики, Валківська міська рада вирішила:

1. Визначити на 2021 рік:
- доходи бюджету у сумі 295944875 гривень, в тому числі доходи 

загального фонду міського бюджету -  283031069 гривень та доходи 
спеціального фонду бюджету -  12913806 гривень, згідно з додатком І до цього 
рішення;

- видатки бюджету у сумі 323561102 гривень, в тому числі видатки 
загального фонду бюджету -292063501 гривень та видатки спеціального фонду 
бюджету -  31497601 гривень, згідно з додатком 2 до цього рішення;

дефіцит загального фонду міського бюджету в сумі 9032432 гривень 
згідно з додатком 3 до цього рішення;

дефіцит спеціального фонду міського бюджету в сумі 18583795 гривень 
згідно з додатком З до цього рішення;

оборотний залишок бюджетних коштів міського бюджету у розмірі 
100000 гривень що становить 0,03 відсотків видатків загального фонду 
бюджету, визначених цим пунктом;

резервний фонд міського бюджету у розмірі 150000 гривень, що 
становить 0,05 відсотків видатків загального фонду міського бюджету, 
визначених цим пунктом.



2. Затвердити на 2021 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 4 
до цього рішення.

3. Затвердити розподіл витрат міського бюджету на реалізацію 
місцевих (регіональних) програм у сумі 49223525 гривень згідно з додатком 5 
до цього рішення.

4. Затвердити на 2021 рік розподіл коштів бюджету розвитку за 
об’єктами згідно додатком 6 до цього рішення.

5. Установити, що у загальному фонді бюджету на 2021 рік до доходів 
бюджету належать доходи, визначені статтею 64 Бюджетного кодексу України, 
трансферти, визначені у статті 97 Бюджетного кодексу України.

6. Установити, що джерелами формування спеціального фонду бюджету на 
2021 рік у частині доходів є надходження, визначені статтями 69і, 71 
Бюджетного кодексу України, у частині фінансування є надходження, 
визначені статтею 71 Бюджетного кодексу України.

7. Визначити на 2021 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу 
України захищеними видатками міського бюджету видатки загального 
фонду на:

оплату праці працівників бюджетних установ;
нарахування на заробітну плату;
придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів;
забезпечення продуктами харчування;
оплату комунальних послуг та енергоносіїв;
соціальне забезпечення;
поточні трансферти місцевим бюджетам;
оплату послуг з охорони комунальних закладів культури.

8. Відповідно до статей 43 та 73 Бюджетного кодексу України надати право 
Валківській міській раді, в особі начальника фінансового управління 
Валківської міської ради, отримувати у порядку, визначеному Кабінетом 
Міністрів України, позики на покриття тимчасових касових розривів міського 
бюджету, пов’язаних Із забезпеченням захищених видатків загальному фонду, в 
межах поточного бюджетного періоду за рахунок коштів єдиного 
казначейського рахунку на договірних умовах без нарахування відсотків за 
користування цими коштами з обов’язковим їх поверненням до кінця поточного 
бюджетного періоду.

9. Головним розпорядникам коштів міського бюджету на виконання норм 
Бюджетного кодексу України:

9.1. Затвердити паспорти бюджетних програм протягом 14 днів з дня 
набрання чинності цим рішенням.

9.2. Здійснювати управління бюджетними коштами у межах встановлених 
їм бюджетних повноважень та оцінку ефективності бюджетних програм, 
забезпечуючи ефективне, результативне і цільове використання бюджетних



коштів, організацію та координацію роботи розпорядників бюджетних коштів 
нижчого рівня та одержувачів бюджетних коштів у бюджетному процесі.

9.3. Забезпечити доступність інформації про бюджет у спосіб та у терміни, 
визначені бюджетним законодавством.

9.4. Забезпечити взяття бюджетних зобов’язань та здійснення платежів за 
загальним фондом бюджету тільки в межах бюджетних асигнувань, 
установлених кошторисами та планами використання бюджетних коштів, 
ураховуючи необхідність виконання бюджетних зобов’язань минулих років, 
узятих на облік в органах Державної казначейської служби України.

Зобов’язання, взяті розпорядниками та одержувачами бюджетних коштів 
без відповідних бюджетних асигнувань або з перевищенням повноважень, 
установлених цим рішенням, не вважаються бюджетними зобов’язаннями і не 
підлягають оплаті за рахунок бюджетних коштів. Взяття таких зобов’язань є 
порушенням бюджетного законодавства. Витрати бюджету на покриття таких 
зобов’язань не здійснюються.

За наявності простроченої кредиторської заборгованості із заробітної 
плати, а також за спожиті комунальні послуги, електричну та теплову енергію, 
природний газ та інші енергоносії розпорядники бюджетних коштів у межах 
бюджетних асигнувань за загальним фондом не беруть бюджетні зобов’язання 
та не здійснюють платежі за іншими заходами, пов’язаними з функціонуванням 
бюджетних установ (крім захищених видатків бюджету) до погашення такої 
заборгованості.

9.5. Забезпечити в першочерговому порядку потребу в коштах на оплату 
праці працівників бюджетних установ відповідно до встановлених 
законодавством України умов оплати праці та розміру мінімальної заробітної 
плати; на проведення розрахунків за електричну та теплову енергію, 
водопостачання та водовідведення, природний газ та послуги зв’язку, які 
споживаються бюджетними установами.

10. Затвердити ліміти споживання енергоносіїв у натуральних показниках 
для головних розпорядників коштів міського бюджету на 2021 рік виходячи з 
обсягів відповідних бюджетних асигнувань, згідно з додатком 7 до цього 
рішення.

Розпорядникам коштів забезпечити у повному обсязі проведення 
розрахунків за електричну та теплову енергію, водопостачання, 
водовідведення, природний газ та послуги зв’язку, які споживаються 
бюджетними установами, та укладання договорів за кожним видом енергоносіїв 
у межах встановлених відповідним головним розпорядником бюджетних 
коштів обґрунтованих лімітів споживання.

11. Установити, що керівники бюджетних установ утримують 
чисельність працівників та здійснюють фактичні видатки на заробітну плату, 
включаючи видатки на премії та інші види заохочень чи винагород, 
матеріальну допомогу, лише в межах фонду заробітної плати, затвердженого 
для бюджетних установ у кошторисах, одержувачі бюджетних коштів -  в 
межах планів використання бюджетних коштів та фактично одержаних обсягів 
валових доходів.



12. Керуючись статтею 23 Бюджетного кодексу України, надати право 
Валківській міській раді, в особі начальника фінансового управління міської 
ради, коригувати розпис міського бюджету за напрямами видатків головних 
розпорядників коштів міського бюджету за кодами програмної класифікації 
видатків у разі внесення змін до наказів Міністерства фінансів України від 14 
січня 2011 року № 11 «Про бюджетну класифікацію» (із змінами) та від 20 
вересня 2017 року № 793 «Про затвердження складових програмної 
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів», за умови 
погодження з постійною комісією міської ради з питань планування, фінансів, 
бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестиційної діяльності та 
регуляторної політики, із наступним внесенням змін до рішення міської ради 
про бюджет Валківської міської територіальної громади.

13. Дозволити Валківській міській раді використовувати кошти резервного 
фонду міського бюджету на капітальні видатки шляхом передачі коштів із 
загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду).

14. Установити, що комунальні унітарні підприємства, що належать до 
комунальної власності Валківської міської ради сплачують до загального фонду 
міського бюджету 10% частини чистого прибутку відповідно до Порядку, 
затвердженого рішенням III сесії Валківської міської ради VIII скликання від 22 
грудня 2020 року № 40 «Про затвердження Порядку і нормативу відрахування 
частини чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх 
об’єднань, що вилучаються до місцевого бюджету 2021 році».

15. Затвердити на 2021 рік перелік вулиць і доріг комунальної власності, 
які фінансуватимуться за рахунок міського бюджету згідно з додатком 8 до 
цього рішення.

16. Надати право міському голові укладати договори про мІжбюджетні 
трансферти між міським бюджетом та іншими бюджетами.

17. Додатки 1-8 до цього рішення є його невід’ємною частиною.

18. Контроль з^ ^ о о ^ ф к я м  цього рішення покласти на комісію з питань 
планування ф ін ан о^^ а ^ ^ ^одіально-економічного розвитку, інвестиційної 
діяльності та р е гд а ^ О р ^  к^л™ ^д(Євген Шаповал).

Міський піЙЬйЬ Валерій СКРИПНІЧЕНКО



Додаток №1
до рішення XI сесії Валківської міської ради VIН скликання від 15 07 2021 № 417

ДОХОДИ 
місцевого бюджету на 2021 рік

20531000000

(к и л  б ю д ж е т у )

_________________________________________________________________________ ____________________________________________________________________ (ф Н .)

Код
Найменування ігідно 

і Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний
фонд

Смгіімльнми фіни

усього
> ИШ} ЧИІ'М

ґіимже 1
POJNMIV)

І 2 4 5 ь

10000000 П одаткові надходження 179 127 500,00 178 936 400,00 191 100.00 0,00

11000000 П одатки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості 96 053 200,00 96 053 200,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 95 883 200,00 95 883 200,00 0,00 0.00

1 і 010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачуються податковими агентами, п  доходів платника податку у вигляді заробітної шіати 76 95 3 000,00 76 953 000.00 0.00 0,00

ПО 10200 І Іодаток на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та 
особами рядовою і начальницькою складу, що сплачується податковими агентами

2 430 200,00 2 430 200,00 0,00 0,00

] 1010400 Податок на доходи фізичних осіб, шо сплачується податковими агентами, із доходів платника податку' інших ніж заробітна плата 
і

15 200 000,00 15 200 000,00 0.00 0,00

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сшіачуггься фізичними особами за результатами річного декларування 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0 .00

11020000 П одаток на прибуток підприємств 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

13000000 Рентна плата га імага за використання інших природних ресурсів 24 995 000,00 24 995 000,00 0,00 0,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 2 766 000,00 2 766 000,00 0,00 0,00

13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування 136 000,00 136 000.00 0 .00 0,00

13010200 Рентна шіата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 
деревини, заготовленої в порядку рубок головного корнсгування)

2 630 000,00 2 630 000.00 0,00 0.00

13030000 Рентна плата за користу вання надрами загальнодержавного значення 21 783 000,00 21 783 000,00 0,00 0,00

13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних копалин заівльнодержавного значення 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

13030700 Рентна плата за користування надрами для видобування нафти 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

13030800 Рентна плата за користування надрами для видобування природною газу 17 800 000,00 17 800 000,00 0,00 0,00

13030900 Рентна плата за користування надрами для видобування газового конденсату 3 281 000,00 3 281 000,00 0.00 0,00

13040000 Рентна плата за користування надрами місцевого значення 446 000,00 446 000,00 0,00 0,00

13040100 Рентна плата за користування надрами для видобування корисних копалин місцевого значення 446 000,00 446 000,00 0,00 0,00

14000000 В нутріш ні податки на товари та послуги 6 284 700,00 6 284 700,00 0,00 0.00

14020000 А кцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів (про дукції) 987 300,00 987 300,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 787 300,00 987 300,00 0,00 0,00



14030000 А кци зний  податокз ввезених на м итну територію  Ук р а їн и  пш акиигних товарів (продукції) 3 358 700,00 3 358 700,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 3 358 700,00 3 358 700,00 0,00 0,00

14040000 А кци зний  податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної то р гів лі підакцизних товарів 1 938 700,00 1 938 700,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки та  збори, що сплачую ться (перераховуються) згідно з Податковим  кодексом України 51 603 500,00 51 603 500,00 0,00 0,00

18010000 П одаток на майно 22 386 400,00 22 386 400,00 0,00 0,00

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів житлової 

нерухомості

322 800,00 322 800.00 0.00 0,00

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які с власниками об'єктів житлової 

нерухомості

366 550,00 366 550.00 0,00 0,00

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними сх;обами, які є власниками об'єктів нежитлової 

нерухомосіі

1 879 800,00 1 879 800,00 0.00 0.00

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які с власниками об'єктів нежитлової 

нерухомості

2 464 000,00 2 464 000,00 0.00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 1 820 000,00 1 820 000,00 0.00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 9 537 000,00 9 537 000,00 0.00 0,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 3 110 500,00 3 110 500,00 0.00 0,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 2 790 000,00 2 790 000.00 0,00 0,00

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 27 000,00 27 000.00 0,00 0,00

18011100 Трансгюршии податок з юридичних осіб 68 750,00 68 750,00 0.00 0,00

18030000 Ту р и с ти ч н и й  збір 700,00 700,00 0,00 0,00

18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними особами 700,00 700,00 0,00 0.00

18050000 Єдиний податок 29 216 400,00 29 216 400,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 863 500.00 863 500,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 15 297 400,00 15 297 400.00 0,00 0.00

18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка сільськогосподарською шваровиробішцтва за попередній 

податковий (звітний) рік дорівнюс або перевищує 75 відсотків

13 055 500,00 13 055 500.00 0.00 0.00

19000000 інш і податки га збори 191 (00,00 0,00 191 100,00 0,00

19010000 Екологічним  податок 191 100,00 0,00 191 100,00 0,00

19010100 Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення 

(за винятком викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

146 900,00 0.00 146 900,00 0,00

190 і 0200 Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні об'єкти 14 500.00 0.00 14 500,00 0,00

19010300 Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього місцях чи на об’єктах, крім розміщення окремих ВИДІВ ВІДХОДІВ як 

вторинної сировини

29 700,00 0.00 29 700,00 0 ,0 0

20000000 Неподаткові надходження 7 514 962,00 1 727 200,00 5 787 762,00 0,00

2 І000000 Доходи від власності та підприєм ницької д іяльно сті 83 700,00 83 700,00 0,00 0,00

21010000 Частина чистого при бутку (доходу) державних або ком унальних унітарни х підприємств га Тх об'єднань, що вилучається до  
відповідного бюджету, та дивіденди (дохід), нараховані на а кц ії (частки ) господарських товариств, у ста тутних капіталах яких с 

державна або ком унальна власність

4 500,00 19 500,00 0,00 0,00

21010300 Частина ч и с ю т  прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх об'єднань, що вилучається до відповідного місцевою 
бюджету

19 500,00 19 500,00 0,00 0,00

21080000 Інш і надходження 64 200,00 64 200,00 0,00 0,00

21080900 Штрафні санкції за порушення законодавства про патентування, за порушення норм регулювання обігу готівки та про застосування 
реєстраторів розрахункових операцій у сфері торпвлі, громадського харчування га послуг

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00



21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00

21081500 Адміністративні штрафи за порушення законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та попоновнх виробів 37 000,00 37 000,00 0.00 0,00

22000000 А дм іністрати вні збори та платеж і, доходи від некомерційної господарської діяльно сті 1 293 500,00 1 293 500,00 0,00 0,00

22010000 П ла та  за надання адм іністративних послуг 1 163 500,00 і 163 500,00 0,00 0,00

22010300 Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб -  підприємців та громадських формувань 30 000.00 ЗО 000,00 0,00 0.00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 700 000,00 700 000,00 0.00 0.00

22012600 Алміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень 425 000,00 425 000.00 0,00 0,00

22012900 Плата за скорочення термінів надання послуг у сфсрі державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і державної 
реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб -  підприємців та громадських формувань, а також плата за наїдання інших плаш нх послуг, 

пов’язаних з такою державною реєстрацією

8 500.00 8 500.00 0.00 0.00

22080000 Надходження від орендної' плати  за користування цілісним майновим комплексом та іншим державним майном 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

22080400 Надходження від орендної плати за користування майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній власності 90 000.00 90 000.00 0,00 0,00

22090000 Державне мито 40 000,00 40 000,00 0,00 0.00

22090100 Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення локументів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і 

дарування

20 000,00 20 000,00 0.00 0,00

22090400 Державне мито, пов'язане 3 видачею та оформленням закордонних паспортів (посвідок) та паспортів громадян України 20 000,00 20 000.00 0.00 0,00

24000000 Інш і неподаткові надходження 379 608,00 350 000,00 29 608,00 0,00

24060000 Інш і надходженим 379 608,00 350 000,00 29 608,00 0,00

24060300 Інші надходження 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

24062100 Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про охорону навколишнього природного середовища внаслідок 

тсмодарської та іншої діяльності

29 608,00 0,00 29 608,00 0,00

25000000 В ласні надходження бюджетних установ 5 758 154,00 0,00 5 758 154,00 0,00

25010000 Надходження від плати  за послуги, шо налаються бюджетними установами згідно із законодавством 2 645 261,00 0.00 2 645 261,00 0,00

25010100 1 Ілата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю 2 477 261,00 0,00 2 477 261,00 0.00

25010300 1 Ілата за оренду майна бюджетних установ, що здійснюється відповідною до Закону України «П ро оренду державного та комунального 

майна»

162 000,00 0.00 162 000.00 0.00

25010400 Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому порядку майна (крім нерухомого майна) 6 000,00 0.00 6 000,00 0,00

25020000 Інш і джерела власних надходжень бюджетних установ 3 112 893,00 0,00 3 112 893,00 0,00

25020100 Ьлагодійні внески, гранти та дарунки 3 086 153,00 0,00 3 086 153,00 0,00

25020200 Надходження, що отримають бюджетні установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних установ для 
виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для суспільних потреб земельних ділянок та розмішених на них інших 

об'єктів нерухомого майна, що перебувають у приватній власності фізичних або юридичних осіб

26 740,00 0,00 26 740,00 0,00

50000000 Ц ільо в і фонди 349 110,00 0,00 349 110,00 0,00

50110000 1 Іільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки К Р И М , органами місцевого самоврядування та місцевими органами 

виконавчої влади

349 110,00 0,00 349 110,00 0,00

Усьо го  доходів
(без урахування міжбіоджетних трансфертів)

186 991572,00 180 663 600,00 6 327 972,00 0,00

40000000 О ф іц ій н і трансферти 108 953 303,00 102 367 469,00 6 585 834,00 849 650,00



41000000 Від органів державного управління 108 953 303,00 102 367 469,00 6 585 834,00 849 650,00

41020000 Д о та ц ії з державного бюджету місцевим бюджетом 11 165 800,00 11 165 800,00 0,00 0,00

41020100 Казова дотація 1 N 6 5  800,00 П  165 800.00 0.00 0.00

41030000 С убвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 89 053 128,00 84 586 944,00 4 466 184,00 0,00

41031400 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення 

України

5 239 428,00 773 244,00 4 466 184,00 0.00

41033900 Освітня субвенція і державною бюджету місцевим бюджетам 81 813 700,00 81 813 700,00 0,00 0.00

41034500 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

41040000 Д о та ц ії з місцевих бюджегів іншим місцевим бюджетам 2 382 900,00 2 382 900,00 0,00 0,00

41040200 Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за 

рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету

2 382 900,00 2 382 900.00 0,00 0,00

41050000 С убвенції 3 місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 6 351 475,00 4 231 825,00 2 N  9 650,00 849 650,00

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції 955 441,00 955 441,00 0,00 0,00

41051100 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду 950 000,00 0,00 950 000,00 0,00

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

377 519,00 377 519.00 0.00 0,00

41051400 Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

948 682,00 948 682.00 0.00 0,00

41052600 Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг 
загального користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету 
«

320 000,00 0.00 320 000,00 0,00

41053900 інші субвенції з місцевого бюджету 2 039 864,00 1 190 214,00 849 650,00 849 650,00

проведення санаторно-курортного лікування осіб з інвалідністю загального захворювання 849 720,00 849 720,00 0,00' 0,00

проведення відпочинку у санаторно-курортних закладах Харківської області осіб, які безпосередньо брали участь у антитерористичній 

операції

77 000,00 77 000,00 0,00 0,00

проведення санаторно-курортного лікування постраждалих громадян, віднесених до 2 категорії 109 350,00 109 350,00 0,00 0,00

проведення санаторно-курортного лікування постраждалих громадян, які постраждали внаслідок Чорнобиляьеької катастрофи, віднесених 

до 1 категорії

99 144,00 99 144,00 0,00 0,00

41055000 Субвенція з місцевою бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

759 969.00 759 969,00 0,00 0,00

X Разом доходів 295 944 875,00 283 031 069,00 12 913 806,00 849 650,00

Людмила ІВАНСЬКА



Додаток №2
до рішення XI сесії Валківської міської ради VIII скликання від 
1507 2021 №417

РОЗПОДІЛ 

видатків місцевого бюджету на 2021 рік
20531000000

(код бкшжеі y j

______________  < ф Н .)

Код 
Програмної 
щасифікації 
видатків гм 

фслятчвакмг 
чісисвого
оюджсп

Кол Типової
программен

ЮЖИфіКІІЛЇ
вмдаппв T.J

креактування 
чЮЕаОТО 
бюджету

Кґід

Функніомильмоі
K.1ÜC ифі КИЩ і 
■ндотків пі 

кредитування
<5>ЮДАСТ\

Нйнмині’ ВІЙНІ 
ГОЛОВНОГО рсоторядкнод КОШЛВ МІСиСВОГООЮіІЛС Г\1 

вижидального виксмавця. тйхскумимя бюджетної 
іфогрнмн (гідно ( Типодаж» іфогрзмиою класнфмшцігю

»кляпом \'Л кредитованим чішягвіїгґі Ііи>д*іт

С п іл ь н и й  фонд С пец іальни й  фонд

усього
иидатки

споживання

3 НИХ

усього
у тому числі 

бюджет 
ро іймтку

к и датки 
споживання

3 них

Pj ïo m

оплата

праці

комунальні 
послуги та 

снерюнис»

видатки

розвитку оплата

праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії

видатки

pOlBfHKV

1 2 і 4 5 6 7 8 q Ї0 11 12 ІЗ м 15 16

0100000 Валківська міська рада 74 «ЗІ |ґі2ДН> fiH 5Z3 ZtfMW 35 1S1 V73.MI з і т  l*5joo 5 507 9І2ДЮ 12 038 3№д№ ч ту* згідні і т  71 7дні и,т 0м 11 Ш  672.00 М Oft̂ 55t,IHI

0110000 Валківська міська рада 74 (131 ЇЙ2.00 6K52J 25«диі 35 141 9T5.00 3 03Я 1*5JH> 5 507 I2 03S ЗВДЮ 9 196 391JM 41)4 717ДКІ 0,011 0Д№ 11 628 672,1» Кб 1^551 ДНІ

0100 ДЕРЖ АВН Е УПРАВЛІННЯ 36 3S2 3I-UM 3*3*2 К14.0П 27 451 ft72,ffl) 1 324)74**1 Ні ОДНІ IKNMW w> ікнмю О.ШІ пдн< ОДНІ 60 (ННІДМІ W 442 К14ДЮ

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради {у разі її створення), міської. сеплцної. 
сільської рад

V> М4ДМІ Jft ВДМІ4.00 27 4Я 672.00 1 J2U 7*6.1Ю ОДНІ АПОІМ.ОП аікииідю II.<ю ИД.Ю U.CMI ло non .on ЗА 442 »UJW

1000 О С В ІТА ІЬЗ ЧІПАНІ ДДЗНІАДНІ 21* ІМЛИ ОДНІ ОДНІ ОДИ) ОДНІ OJW *1.1*0 ОДИ) одю 263 Я26ДИІ

0111141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфер«
0С8ІТИ

2МХ2ЛДКІ 2ґ,1 К2ҐОНІ Ш  2*0.00 «»Н І О.іЮ мло ІІ>НІ одк> ОДЦІ ОіЮ одю 263Я2АДНІ

2000 О Х О Р О Н А  ЗДО РО В'Я І3 59К 544.1« 13 JW1 544ДН1 <ІДНІ ОДНІ ОДИ) 1 J50625JW І ЗЗД625ДНІ ОДКІ ОДНІ ади» 1 350 «25.« І 14 *>А*> І49ДНІ

0112010 2010 0731
Багаголрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню

Il 227627.00 I l  227Й27.ІЩ ИДНІ ІІОО O.IN) і з?одадю 1 1 '0  62М Ю ОДНІ 111 Иі 0.011 1 1̂ІА2ІДМІ 12 57# 252.00

е тому числі на сговфінансування міні проекті в 
обласного конкурсу "Ефективна медицина в 
громаді”

ОДНІ 0.00 одні О.іКІ 124 Х7?.(ИЗ 124 Х7'.ІЮ 11.011 (МЮ (і (т 124 К75.0П IH  875ДЮ

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(мед ико-сан парної) допомоги

2 Т?0'>І7ДЮ 1 і? 0 ‘Л  7.00 о д н і 0,00 ■ ЇХНІ їм НІ О.Ш ПІН) (»ДКІ ІІ'Мі (Ш) I  3711 911 .Ml

3000
СОЦІАЛЬН И Й З А Х И С Т Т А  С О Ц ІАЛЬН Е 
ЗАБЕЗПЕЧЕН Н Я

п т  шиит 400 IKKUHJ J27 НМ.ІК1 ОДНІ одю (1,0Н ОДЮ ОДИ) адкі одю 0.00 «Н І  П00ДН1

D113210 3210 1050 Організація та проведення громадських ро&т 40(1 (H И). IK) 4Ш1КИІДХ) .ШЛЮ. ІЮ ОДНІ одю 11,00 II,/ні ПІК) ОДИІ ОДКІ ОДКІ 4tHI ІМНІДНІ

4000 К У Л Ь ТУР А  1 М И С ТЕ Ц ТВ О *57ДНІ 0.00 \Ші 0JW МІН) ОДНІ ОДНІ 0,011 «д » 11,0(1 24é 957ДН1

0114062 4062 0629 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 296 457.W 2% «7.ІЮ 0.00 0.00 о.оо 11.110 ОДНІ ОДНІ (І.ОП одю (І.ОП 2W957JW

5000 ФІЗИЧНА К УЛЬ ТУР А  1 С П О Р Т 5 073 543,00 51173 543,1» 2 МЮ 6311,00 244 І45ДН» 0ДЛ 40 ОООДН) 11 <кнцю 14 <ню,#о ом ОДКІ L1 ГМНМИІ 5 1 U  МІДНІ

0115012 5012 0810
Проведення навчально-тренуеальних зборів і 
змагань з неолімл*йсь*их видів оперту

«Ut (КЮДНІ ÛHX (МИІДЮ 11,Oil 11.00 0,1 к> ОДЮ 0.U0 п.<ю одю 11.00 0.00 68Я ОІЮДНІ

0115031 5031 0810
Утримання та навчальнотренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл

1 27< 543.00 Я 275 S4.V00 2 0ГІ9 6НІДИІ Ш  *4*.И0 о.оо 4Н 000.00 11 оиодю 29 ІКМ МЮ 0.1 КІ ІІДХі It 000.00 3 315 543.00

0115061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 
фізичного здоров’я населення "Спорт дпя всіх1’ 
та проведення фізкультурно-масових заходів 
серед населення репону

і і кммж.оо 1 1 IU ІНМІДИІ 0.00 ОД 10 о.оо МАНІ одю ОІН! ОДНІ О.І.К) 0.00 1 110 ОООДН)



6000 Ж И ТЛО ВО -КО М УН АЛЬ Н Е ГО С П О Д А Р С ТВ О п і т  тпі.ш 11165 гкжн 517* 554,1X1 1 473 0543*) 3 168 1Ш№ 7 530 №1Д» 7 49* 637-01 33 414Д0 (1,1Н) 9.0« 7 496 «7.1Н 21 «129 753.00

116011 6011 ь\о
Експлуатація та  технічне обслуговування 
житлового фонду

41 000.1* 41 тнім 11.01 0.1 Ю 0.(М о.оо II.(X О.ОІ Пік О.ІХ] О.ІН 41 000,00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства

іУНі (НИМ* іин ІМХ ".00 МММЮО.О* 5500000.« Я 5Н0<Ш.0< II.(X < 1.1 ю 0,<М  ̂ ‘.(ИМІІКІ ІК 4 101МНИШІ

0116017 6017 0620
Інша діяльність. пов'язана з експлуатацією 
об'єктів житлово-комунального господарства

МХМХЮ.ОІ 5<Хі 000.00 409 800.0( (МИ II.01 О.Оі (>ІИ ІІ.ІН О.ІН 0.(Х о.гм 500 ІЮМ,1Н)

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Р 192 *97.<н 10*24 285.00 4 7Мі 744.ІК 1 47? ОМ.01 2 368 ||2ДК> 4 ОЮОМ.(Н 1 996 А >7.00 71 414.00 (ї.(Х 0 01 1 9<К»Ґ.17.ІН 17 222 44КДІ0

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯ ЛЬ Н ІС ТЬ з 5 «  іами 1 203 28І,ІК О.ІМ ІМЮ 2 339 800.00 2 587 2*5310 НІН І29.ІИІ 56 795.1X1 о,ш 0.00 2 530 410,01 5 881 176,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 0,1 Н 0.<И| УШ 1РІК> О.ІЮ 740 000.00 200 1НЮ.00 ОЧНІ 1101 О.ік 740(ХМІ.1Х 740 000.00

0117321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів О.ІК 11,01 'МИ 0.00 О.ІМ) 509 729,1Н ?09 729.01 О.Ш іМн О.ІК 50і) 72У.ІН 509 729.1Н 1

0117366 7366 0490
Реалізація проектів в рамках Надзвичайної 
кредитної програми д ля  відновлення України

0.00 ІМЮ 0 (« О.ІЮ 0.00 688 Я66.О0 Х8 401М* 0,00 о.ін « ,« (іХХ 'ІК1ІИ 688 366,1Н)

0117370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально- 
економічного розвитку територій

■НК> 71Х,ІИІ 400 7Ж00 0.<Ю 0.00 її/ні носню.іні хооію.оо ПІК» 0.01 > 0,01 40 іКЯМН 480 73В/НІ

8 тому числі на співфінансуаанни мін і проекті в 
обласного конкурсу ’Разом у майбутнє”

70 54ИМИ Ці 500,00 0<К 0.0(1 ІМЮ 0.<Ю О.Ш О.Ш О.ІЧІ о.оо 0(Н 70 500.00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

л 711.00 792 94Л.ОО О.Ш 0,00 2 1.4» МІННІМ» 0,00 ІІ.1НІ 0.00 0.Ж‘ (»,00 'ІІЮ і 132 743.ІНІ

0117462 7462 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок субвенції 
з державного бкзджету

о.оо ІМЮ ІІ.іНІ О.Ш 0.00 .ш  ооо.ш ІМЮ II.(Ю (».ІКІ 0.00 2̂імюо.оо 320 ІМНМНІ

0117600 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого 
самоврядування

9 ГгіИІ.ОО 9 600.00 <мю 0.00 0.00 0.00 0,1«! 0.00 0.011 0.00 їм НІ 9 WШĴ в

0117691 7691

4

0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, 
утворених Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами 
виконавчої влади і фондів утворених 
Верховною Радою Автономної Республіки Крим, 
органами місцевого самоврядування і 
місцевими органами виконавчої влади

0.00 ІІ.'МІ И.СНІ 0.1 ю о т 249 І10.ІМ) 0.(ИІ 50 795.<ИІ о.оо ІІ.1НІ 192 Ч5.0<1 249 ІКмт

8000 ІНША ДІЯ ЛЬ Н ІСТЬ 1#» ІИНІ,1Н> 139 000,00 о.оо 0^0 и.ін» 470 508.ПО (ию 2‘>0 508,00 о.оо «.'НІ ІИО 1НІІМІ0 609 508,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

киї ООО.ІМі ІІКї ІНИ̂СНІ 0.00 11.00 0,00 0.00 о.оО 0,00 піні 0.00 ' МЮ ІШМІІКМИІ

0118311 В311 0511
Охорона та раціональне використання 
природних ресурсів

1У<НКІ.(И> ІННІ.ОО 0.00 0.00 о.<*> 470 50КІН) ІІ/МІ >>0 5(й.<Ні Л.ІМ> ІІ.ІИІ ІХОІННІ.ІНІ 509 508.ІНІ

0600000 В ід д іл  освіти Валківської міської ради 175 «15 552.00 17*; над: 552,00 І 1? 018 765,011 17 7Ц 8363*0 0.00 17 498 772.ІИІ 7 8И 254,1Н» 4 *47 ЗІМІ.1Н» ІМЮ 5 3011-1Н) 12 Л51 472,1Н* 193 ЗК4 324Л№

0610000 В ід д іл  освіти Валківської міської ради 175 885 552.011 175 8*5 55100 117 018 705,011 17 7 33 836,0« II,ви 17 498 772.00 7 819 254,00 4 »17 МНІМ в.ІКІ 5 ш м 12 451 472,00 193 3*4 І24.ІЮ

0100 ДЕР Ж АВН Е УПРАВЛІННЯ 1 173 231,1Н* 1 1X3 231.00 *2« 835,00 0.00 М,1ИІ М ОІХМЮ 64 000,0« ІМЮ о.оо 0.00 ^  ІНЮ.О0 1 247 231ЛО

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві}, селищах, селах, 
територіальних громадах

1 ІЮ 2* 1.00 г IX! 24.00 928*15.00 о.оо ІІ.(Ю 64 (№0.00 МОІКМХ) <мю 0,00 0,00 Л4(НЮ.О0 1 247 231,00

1000 О С В ІТА 174 702 321.00 174 702 311,00 116 089 870.1« 17 733 836*0« іцю 14 914 ОЗОННІ 6 982 онмкі 4 763 ЗІЯЗЮ ІЦЮ 5 ЛКІ.ІКІ 7 932 010,00 189 616 341,00

0611010 1010 0910 Надання доошльної освіти П *7 1 НИЮ ?1 Іґ.7 І Ю.ОИ 20 411 282.00 1 071 472.(1« о.оо X 011 ЗОІІ.іЮ 5 277 .100.00 2 756 0Ш,00 0.1 ні 0.00 5 277 ЧНІ <МІ 4Г 4ІИІ 4ИМИІ

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

44 9? 1 122.Ш 44 9? 1 122.00 IX 919 465,00 11 2« і  555.00 0.<МЇ Я 483 900.00 6л 6 600.00 1 897 300.00 (\ т 5 300,00 1 ^Хб^ХМК» 48 417 0 2 т

0611031 1031 0921
Надання загально? середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

XI XI? 7<Мні «І «П  ТїММЮ 67 (№0 4111.1X1 О.ІЮ Одні О.Ш 0.00 ІМЮ 0.00 о.гю о.ік» 81 813 700.1X1

0611070 1070 0960
Надання позашкільної осегтм закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкгльної 
роботи з дітьми

Г. )27 ІКІ.ІК» й 227 0КІ.00 4 126 921.(К) 1 125 640.011 о.оо 110 000.00 0.00 {10 ОіЮ.ОО (МИ і О.ІЮ олю 6 ЗІ7 081.00



0611141 1141 0990
3 вбав печення діяльності інших закладів у сфері 
освіти 4 **) AJMK 4 ЯЯ9 65 М0 2 Х90 2111.гн 1 23 М4ДЮ о.оо одю ІІ.ОІ {1.00 одю одн одн 4 Я39 655.00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти If, 2ЧІИК 16 290.00 ОДН 0.« оди О.ІИ 0,(Н одні од* одн одю 1А 2<НМИІ

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок коштів місцевого бюджету

442 (іТН.ІИ 442 67Л.1Ю 256 5 4,1. IK <і* 5ШЮ ОДН 0.00 о.оо о.оо одн одн одк ША7ЯДИ)

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок освітньої субвенції

455 441.(К 955 4*1.« 7« Я 14*.« 11 .(X 11.00 о.оо 0.00 одн ОДИ 1МН одн 955 44UW

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного 
розвитку педагогічних працівників

1 хп  15 ;>.(и 1 К.13 |?*.00 1 436 621.0П 51 «ОНО ОДЮ І * 000.00 1*000.00 0.00 одн Од* 18 000.00 1 Н5І 153ДИІ

0611182 1182 0990

Виконання заходів, спрямованих на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти «Нова українська 
пхала* за рахунок субвенції з державного 
бкщжету місцевим бюджетам

25 1,51. (Ю 25 I.V\IH ОДЮ 0.00 одю ОЇУ.ІЮ 42̂  0: 9.01 О.ІЮ одю оди M2107V.IK 94КА#2,00

0611200 12D0 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам 3 
особливими освітніми потребами

2511 43Н. 110 2 МІ 4ЖШ 205 277.00 ІІ.<НІ о . т охі.т 127 («ІДКЇ О.Ш 0.00 нм 127 ІІХІ ДНІ 377 519ДИ>

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯ ЛЬ Н ІС ТЬ II,« 1 «дні (1,9(1 І),(І0 ОДНІ 4 739 462.1НІ 773 244,1Н) 84 т л о 11,01» одт 4 655 М2ДН* 4 7W462J«

0617366 7366 0490
Реалізація проектів в рамках Надзвичайної 
кредитної програми д ля  відновлення України

НОНІ ОДН) 0.(10 0,00 ОДН) 4 6 ^  462.00 77? 2 44 ДНІ одю ОДНІ одю 4 6 »  40ЇДКІ

0617691 7691 0490

«

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, 
утворених Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим. органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами 
виконавчої влади і фондів утворених 
Верховною Радою Автономної Республіки Крим, 
органами місцевого самоврядування і 
місцевими органами виконавчої влади

одні 0,00 LMH1 о.оо 100 ш .ш ОДНІ X* 000.00 0,00 одн> КЧІЮОДМІ «МЛИНЦІ»

oeooooo
Управління соціального захисту населення 
Валківської місько) ради

ЗІ ЩО 22 S10 К9ҐМ№ ІЗ 5КЯ 2МЦИ» А93 ZH4JNI ОДИ» 724 74ММН» ОДНІ 724 7IHUW 125 «00,00 ОДНІ ОДНІ 23 535 596,00

0810000
Управління соціального захисту населення 
Валківської міської ради

22 НІН 846,11« 22 ЯМІ і т л » ІЗ 5Jffl 2КЯДН) « 3  204 JHІ і\М 124 70ШЮ одт 724 71НМИІ 125 01ИІ,00 ІІ.ІН* ОДНІ 2J 5J5 596ДНІ

0100 ДЕРЖ АВНЕ УПРАВЛІННЯ J 124 444,1X1 S 124 444,1КІ 2 458 474MNI 4ИЇ 600,0« ОДНІ ОДЮ «ДНІ ОДНІ одні ОДИі і  124 444,06

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 124 444.1)11 1 ІМ И4ДНІ 2 45K У7И.СМІ 6()МЩК> 0.00 О.Ш одю ОДИІ одю одк» одю 3 124 444ДНІ

2000 ОХО РО Н А ЗДО РО В’Я 79» 759 9*9,1Н» 1МНІ ОДЮ ІЦИІ імні 0.00 одн* од« 4ІДНІ ОДНІ 759 .00

0012144 2144 0763
Централізовані заходи з лікування хворих на 
цуфовий та нецукроеии діабет

7 5*» 759 <тму одю о.оо О.ІЮ 0.00 0.00 одю (»ДЮ 0 он ОДНІ 754 9*9.00

3000
СОЦІАЛЬН И Й З АХ И С Т Т А  С О Ц ІА ЛЬН Е  
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

ІК 426 4S3.U0 1КЧ2Л 4ШМІ 11 124 3 18,00 « 2  6IMJHI ОДНІ 124 700д(НІ ІІДН1 724 Ж Ш 125 000,00 імні 0,00 «51 ШАНІ

0813032 3032 1070
Надання пільг окремім категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку

1011 (НКНК) 1 (МІ (ИЮДМ> О.Ш 0.00 одні ОГНІ одю одю 0,00 одні одні !І КЛИНЦЮ

0813033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

Ч(К) ІКЮ.ШІ допоїш* і ОДНІ ОДЮ О.оо О.Ш 0.00 ОДНІ одю одю ОДНІ ЩМ 00(1.00

0813035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

II К> ІИНІ.ІИІ 2іК> 000.00 11.00 0.00 О.ІЮ 0.00 0,00 о.оо одю o.ftl 0,00 200 1ННК60

0Є13160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
яіа надають соціальні послуги громадянам 
похилого еіку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

11 2АО.ІІЛ

-

а* 260.1(0 0.00 0.00 ОДЮ о.оо 0.00 одю 000 одю о.оо JJ 2А0ДІ0



0613241 3241 1090
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
соціального захисту і соціального забезпечення

-14X57 509,00 14 X57 SIN,« И 124 ЦД.ОО 432 604/HI 0.00 724 71Ш.Ш ОДЮ 724 7(КМЮ 125 ОнО.їКї ІІДК одю *14 132И09ДЮ

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

2 Х15 7І4ДКІ 2K35 7МДК 0.00 0,00 n.OH 0.0(1 0.0*1 0.011 ОДКІ II дн цчт 2 835 714ДЮ

1000000
В ід д іл  культури, туризму та охорони 
культурної спадщини Валківської міської 
ради

16 379 *63 ДНІ 16 J7V H63,00 її мі9 w*.oo 1 329 036ДМ> IMIO 74М 74(1.01! 33 000,00 Ш  74(1,011 64 62І.1ИІ 1 М4ПДН 60 ІИИІДМІ 16 620 СПІДНІ

1010000
В ід д іл  культури, туризму та охорони 
культурної спадщини Валківської міської 
ради

16 J79 ЦЬЗ.ІМ 16 379 N63.00 II 609 IHlUtfl 1 ЗЭТ036ДЮ Oj№ 2411 740Л№ ЗЗіМНіДІ« 18« 74ІМН» М Ґ.ШЮ 1 4М0ДНІ 60 іинідн* 16 Й2(І 603.00

0100 ДЕРЖ АВНЕ УПРАВЛІННЯ К77 ОД'КІ ЯТ7 533,00 697 |5«ДЮ p.m\ О.ОО ІМЮ 0ДК» ОДЮ 0.1 W одю 0,00 К77 533ДНІ

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

Я77 53ІДЮ К77 5чідш м і iw.im 0.00 ІМ«! 0.00 ОДЮ ci.no ОІЮ одю одю К77 533Д»

1000 О С В ІТА 3 753 335,1Ю 3 753 JJ5,WJ 2 K56 7*4.00 349 422,«! «,00 І63НМКІ ОДКІ 152 ш т 56 1NMMKI ПДКІ 11 4HMMNI З 916 335ДНІ

1011080 1000 0960
Надання спеціальної освіти мистецькими 
школами

} 75 3 V’MHl 1 75 я шдю 7К4.4ИІ 249 422.00 одні 16.Я <МЮ.(НІ 0.011 152 (ККІ.ОІІ S' інш ий 11,011 1 1 ІИИІ.4МІ 3 916 335.00

4000 К УЛЬ ТУР А 1 М И С ТЕ Ц ТВ О 1 ї 7 «  9У5,00 <1 74» 99WH> * 055 246,00 1 «79М4ДН» ОДИ* 77 74И.ОО 33000,00 2К 74ГІДН) Ч ЛІІДНі 1 1М0ДН) 49 ІКНІ.00 11 Sift 735ЛГІ

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек J *55 2Х9ДЦ) 3 155 2И9ЛК) 2 175 2Я7ДЮ П7о7НіЮ одю 40 000.00 24 ГКНІ̂ К) ІІДШ ІІІИІ одю 40 (МКІДКЇ 3 І95 289gOU

1014040 4040 0024 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 1 05* 3 I7.IIO 1 (I5X 1І7ДЮ 792 052.СЮ. 77 ШМЮ 0 INI 21 400ДЮ 0,00 23 ию .т н Ь2і (Н> * 040ДКІ ОДКІ 1 rati 717ДЮ

1014060 4060 0820
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

f, 757 54ХДЮ 6 757 543,00 4 4SI 164.IX) Ш05І00 0.00 14 340.1 Ю 9 000,00 5 340.ІЮ ОДКІ 9 (ХЮДЮ 6 771 КХКД»

1014081 4001 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва

577 Я+Ш 577 X4I ДНІ 40A74 3.W 32 л* loo и.оо 0,00 одкі < т одиі 11.00 НД XI 577 Ъ4\М

3700000
Фінансове управління Валківської місько* 
ради

т щ в і і 2 XO* II2WIO 1 791 ГОЗ/Н1 йо mm* ІІДН) 995 ооодні 995 (МКІДНІ а,до іин) 1І.ІНІ 995 ІКИІ.ОІ) 3 95t 02ftyOO

3710000
Фінансове управління Валківської міської 
ради

2 95* HIM« 2 WM. 1J2K,I№ І 791 ШЛИ» M fWHM» ОДЮ W5 (НИМИ» 995 000,00 І)ДН> ІМК> одю 995 ОООДЮ 3 951 02MO

0100 ДЕРЖ АВНЕ УПРАВЛІННЯ 2 3B1 М Ш 2 281 6ШМ 1 79І IUJJH> 60 61ЮДІ0 ОДИ) н>Н> ЇМ« одю одю 0.1« 6.ІКІ 2 U1 МІДЮ

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

2 2*1 Mj.iK) 2 m  6+3,00 I 791 tOVOO ли 0,00 (ДО О.Ш o,w> одх» одні ПДХ1 2 2H1 643ДКІ

8700 РЕЗЕРВНИЙ Ф ОНД 15ІННИМИІ <1,01* ОДКІ 11,00 (1,011 в.ЖІ ОДКІ (l,tHI (МНІ ІІДНІ 11,00 I50 000JKI

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 1541 MKMHl 0.00 0,00 м ДЮ 0.00 ОДКІ 11.00 II.<ш (МИР одні 11.011 15(1 ШДНІ

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТР А Н С Ф Е Р ТИ 524 3X5.00 5Ї4 JHSfHi 0ДНЇ 1 )M ІМН» Ш  (ШДИІ *»5ІКИЦИ» идю imt ЇМ 10 9'^ 1КНІДНІ 1 5І9 395ДНІ

3719750 9750 0180
Субвенція з місцевого бюджету на 
сгнефінансуваиня інвестиційних проектів

П,ін» 0.00 0(K> O.IHh 0,111» 700000.00 700 000.00 ОДКІ ОДКІ одю 7(К̂  (ИЮДЮ 7<HI ІМНІДН)

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бнаджету 15-1 ЗХ5.ІЮ 154 Ш.Ш ОДЮ о.ш (МЮ 195 000,00 І 94 мн>ДМ <мю fl.frf» 0.00 І95Ш1.0І1 349 ЗЯ5ДЮ

3719800 9800 01 ВО

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіон/в

1711 №i.№ ШОООДНІ 0.W одні одю 100 іКЮДЮ нк> (нюдм ОДКІ ОДНІ u.mi їжі iMHi.tHi 470 000ДКІ

X X X у с ь о г о 242 063̂ 5NJJKT ^ » 4  405 « « . « і 17* 189 259,00 22 654 861,4Н) 5 50? 412.011 J1 497 60t,00 1« 643 645ЛКІ 4 162 457,00 1Н9 «ІДИ» 6 J41MH1 25 335 144,00 323 561 1112,00

Секретар Валківської міської ради Людмила ІВАНСЬКА



Д о д а то к  №3
до ріщення XI сесії Валківської міської ради VIII скликання від 15 07 2021 № 
417

ФІНАНСУВАННЯ 
місцевого бюджету на 2021 рік

20531000000

(к а з  бюджету)

______________________________________________ (ФН-)

Код
Н айм енування згідно 

з Класиф ікацією  ф інансування бюджету
Усього

Загальний

фонд

СікшільннЙ фонд

усього
)■ тому числі 

#юдж*т

і 2 3 <1 5 й

Фінансування за типом кредитора
200000 Внутрішнє фінансування 27 616 227,00 9 032 432,00 18 583 795,00 17 793 995,00

205000 Ф інансування т  рахунок залиш ків  кош тів на рахунках бю джетних установ 0,00 0,00 0,00 0,00

205100 На початок періоду 1 477 096,00 0,00 1 477 096,00 0,00

205200 На кінеиь періоду 1 477 096,00 0,00 1 477 096,00 0,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залиш ків  кош тів бюджетів 27 616 227,00 9 032 432,00 18 583 795,00 17 793 995,00

208100 На початих періоду 3.3 711 223,00 28 504 411,00 5 206 812,00 1 289 348,00

208200 На кінець періоду 6 094 996,00 1 677 984.00 4417012,00 1 289 348,00

208400 Кошти, що передаються п  загального фонду бюджету до бюлжету розвитку 

(спеціального фонду)
0,00 -17 793 995,00 17 793 995,00 17 793 995,00

X Загальне фінансування 27 616 227,00 9 032 432,00 18 583 795,00 17 793 995,00

Фінансування за типом боргового зобов’язання
600000 Фінансування за активними операціями 27 616 227,00 9 032 432,00 18 583 795,00 17 793 995,00

602000 Зміни обсягів бю джетних кош тів 27 366 842,00 11 346 084,00 16 020 758,00 15 231» 958,00

602100 На початок періоду 33 711 223,00 28 504 411,00 5 206 812,00 1 289 348,00

602200 На кінець періоду 6 094 996,00 1 677 984,00 4 417 012,00 1 289 348,00

602400 Кошти, шо передаються із загального фонду бюджету' до  бюджету рдж итку 

(спеціального фонду) У
0,00 -17 793 995,00 17 793 995,00 17 793 995,00

X Загальне фінансування / 27 616 227,00 9 032 432,00 18 583 795,00 17 793 995,00

Секретар Валківської міської ради Людмила ІВАНСЬКА



Додаток » 4
до рішення XI сесії Валківської міської ради VIII скликання від 15.07 2021 
№417

Міжбюджетиі трансферти на 2021 рік

___________________________20531000000__________________________

(кол бюджету)

1. Показники міжбюджетннх трансфертів з інших бюджетів

(грн.)

Код К ласиф ікації доходу 

бюджету і 

К ил бюджету

Найм енування трансф ерту /

Найм енування бю дж ету -  надав« ча міжбюджетного трансф ерту Усього

І 2

І. Трансферти до загального фонду бюджету
4 1020100 Базова дотація 11 165 800,00

99000000000 Державний бюджет України 11 165 800,00

41031401) С убвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в рамках Надзвичайної 

кредитної програм и д л я  відновлення Укр а їн и

773 244,00

99000000000 Державний бюджет України 773 244,00

- капітальний ремонт будівлі Ков'язького навчально-виховного комплексу (загальноосвітня школа М И  

ступеня -  дошкільний навчальний заклад) по пл.Жовтнева, 2а, в смт. Ков’ иги Валківського району

701 967,00

- капітальний ремонт Старомерчииької загальноосвітньої школи 1-1ТІ ступеня Вал квської районної ради 

Харківської області

7] 277,00

41033900 О світн я  субвенція з державного бю джету місцевим бюджетам 81 813 700,00

99000000000 Державний бюджет України 81 813 700,00

- на утримання педагогічних працівників закладів загальної середньої освіти 81 813 700,00

41034500 С убвенція з держ авного бю дж ету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально- 

економічного розвитку окремих територій

2 000 000,00

99000000000 Державний бюджет України 2 000 000,00

- придбання сміттєвозу для Налківської міської ради К П  "Благоустрій" 2 000 000,00

41040200 Дотація і місцевого бю джету на здійснення переданих з державного бюджету видатків  з утрим ання 

закладів освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової д о та ції з державного бюджету

2 382 900,00

99000000000 Державний бюджет України 2 382 900,00

41051000 С убьениія з місцевого бю дж ету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок кош тів 

освітньої субвенції

955 441,00

99000000000 Державний бюджет України 955 441,00

- на утримання педагогічних працівників інклюзивно-ресурсного центру 955 441,00

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтрим ки особам і особливими освітніми 377 519,00

20100000000 Обласний бюджет Харківської області 377 519,00

підтримка осіб з особливими освітніми потребами: 377 519,00

-  у закладах дошкільної освіти 34 320,00

- у закладах загальної середньої освіти 343 199,00

41051400 Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та  доступної загальної середньої 

освіти «Н о в а  українська ш к о ла » іа рахунок відповідної субвенції з державного бю джету

948 682,00

20(00000000 Обласний бюджет Харківської області 948 682,00

- проведення супервізії 16 623,00

- підвищенгня кваліфікації вчителів, асистентів вчителів у  закладах після дипломної педагогічної освіти 

комунальної ворми власності

9 030,00

-  закупівлю засобів навчання та обладнання для навчальних кабінетів початкової школи 923 029,00

41053900 Ін ш і субвенції і  місцевою  бюджету 1 190 214,00

20)000001)00 Обласний бюджет Харківської області 1 190 214,00

- проведення санаторно-курортного лікування осіб з інвалідністю загального захворювання, осіб з 

інвалідністю з дитинства, ветеранів війни та осіб, на яких поширюється дія Законів України "Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту'" та "Про жертви нацистських переслідувань", 

п остра ждал их учасників Революції Гідності у санаторно-курортних закладах Харківської області

849 720,00

-  проведення відпочинку у  санаторно-курортних закладах Харківської області осіб, які безпосередньо 

брали участь в антитерористичній операції чи здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і 

оборони, із відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та Луганській областях 

у районах ії проведення, членів їх сімей та членів сімей загиблих учасників бойових дій

77 000,00

- проведення санаторно-курортного лікування постражданих громадян, віднесених до категорії 2, та 

потерпілих дітей (крім дітей з інвалідністю, інвалідність яких пов’язана з Чорнобильською катастрофою)

109 350.00

- проведення санаторно-курортного лікування громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи, віднесених до категорії 1

99 144,00

-  виконання доручень виборців депутатами обласної ради 55 000,00

41055000 Субвенція з місцевого бю джету на здійснення п ідтрим ки  окремих закладів та  заходів у  системі 

охорони здоров’я «а рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

759 969,00

20100000000 Обласний бюджет Харківської області 759 969,00



- відшкодування вартості препаратів інсуліну та десмопресину під час забечпечення хворих на цукровий 

та неиукровий діабет -  жителів відповідних адміністративно-територіальним одиниць через аптечні 

підприємства всіх форм власності

759 969,00

I I .  Трансферти до спеціального фонду бюджету
41031400 Субвенція і  державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в рамках Надзвичайної 

кредитної програм и для відновлення Укр а їн и

4 466 184,00

99000000000 Державний бюджет України 4 466 184.00

- капітальний ремонт будівлі Ков'ялького навчально-виховного комплексу (загальноосвітня школа 1-ПІ 

ступеня -  дошкільний навчальний заклад) по пл .Жовтнева, 2а, в^м т. Ков’яги Валкюського району

3 509 833,00

- капітальний ремонт Старомерчицькоі' загальноосвітньої школи І-Ш  ступеня Валквської районної ради 

Харківської області

356 385,00

- капітальний ремонт будівлі амбулаторії загальної практики -  сімейної медицини в с. Сніжків 

комунального «к л а д у  охорони здоров’я «Ц ентр  первинної медико-сан парної допомоги Валквського 

району»по вул.. Чапаева, 186 у с. Сніжків Вапківського району

599 966,00

41051100 Субвенція з місцевого бю лж ету за рахунок залиш ку кош тів освітньої субвенції, шо утворився на 950 000,00

99000000000 Державний бюджет України 950 000,00

-  облаштування автоматичної пожежної сигналізаиії в закладах загальної середньої освіти у  2021 році 950 000,00

411152600 Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і 

утрим ання автом обільних доріг загального користування місцевого значення, ву ли ц ь  і доріг 

ком унальної власності у  населених пункта х  за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

320 000,00

99000000000 Державний бюджет України 320 000,00

капітальний ремонт вулиці місцевого значення провулок Майський в м. Валки Харківської області 320 000,00

41053900 Інш і субвенції з місцевого бюджету 849 650,00

20100000000 Обласний бюджет Харківської області 849 650.00

-  співфінансування м інтроектів -  переможців обласного конкурсу міні- проектів ««Ефективна медицина в 

громаді»

349 650,00

-  виконання доручень виборців депутатами обласної ради 500 000,00

X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 108 953 303,00

X загальний фонд 102 367 469,00

X спеціальний фонд 6 585 834,00

2. Показники міжбюджетких трансфертів іншим бюджетам

(гри.)

Код Програм ної 

класиф ікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету /

Код бюджету

Код типової 

програм ної 

класиф ікації 

видатків та 

кредитуванні« 

місцевого 

бюджезт

Найм енування трансферту' і 

Найм енування бюджету -  отримувача мЬкбюджетного трансф ерту Усього

і 2 .і 4

І. Трансферти Із загального фонду бюджету
3719770 9770 Ін ш і субвенції з місцевого бю джету 154 385,00

20100000000 Обласний бюджет Харківської області 5 000,00

- придбання бланків для посвідчен 5 000,00

Районний бюджет Богодухівського району 149 385,00

погашення кредиторської заборгованості з послуг зв'язку 149 385,00

3719800 9800 Субвенція і  місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 

соціально-економ ічного розвитку регіонів

370 000,00

99000000000 Державний бюджет України 370 000,00

■ забезпечення призову молоді до Лав Збройних С и л  України 40 000,00

- підтримка Оперативно-рятувальної служби цивільного захисту Державної служби 

України

330 000,00

П. Трансферти із спеціального фонду бюджету
3719750 9750 Субвенція і місцевого бюджету на співф інансування інвестиційних проектів 700 000,00

20100000000 Обласний бюджет Харківської області 700 000,00

- співфінансування реконструкції приймального відділення комунального 

некочершйного підприємства "Валківська центральна районна лікарня"

700 000,00

3719770 9770 Ін ш і субвенції з місцевого бюджету 195 000,00

20100000000 Обласний бюджет Харківської області 195 000,00

співфінансування для придбання шкільного автобусу 195 000,00

3719800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бю джету на виконання програм 100 000,00

99000000000 Державний бюджет України 100 000,00

на виконання заходів Коплексної програми по захисту державного суверенітету, 

конституційного ладу, територіальної цілісності України. П ротидії тероризму, 

корупції та організованій злочинності у  Банківській міські територіальні громаді

100 000,00



X У С Ь О Г О  за розділами 1,11, у тому числі: 1 270 000,00

X загальний фонд / ^ 7 524 3*5,00

X спеціальний фонд / у / 995 000,00

Секретар Валківської міської ради Людмила ІВ А Н С Ь К А



Додаток №  5
до рішення XI сесії Валківської міської ради VIII скликання від 15.07 2021 № 
417

Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2021 році
20531000000
(код бюджету)

_____________________ ________ ___________________________________________ ______________________________________________________________________________ ________  (Гри.)

Кпд 
Програмної 
пласифогуф» 
•шиїтів іа 

іфспигуванм
ХІСЦСРОГО
бюджету

Код Т илояої 
програм мої

МУСИфнОШІ 
tlWTvat rd

місцевого
бЮДЖЛЛ1

Коа
ФукКШ ОМЙЛЬНО! 

кізснфікишї 
»«jarjos п  

крсдяі>ваиня
бюджет

Няннснхктн*
11114ВШМ я ро’!ГКфЯДНИШІ ИГіІЛ п Н МК.ІА-НІЧ 0 ̂ ЮдаїЛУ,'

■ І,ЇІН'ІЯ.Т.1Лк.КІ« Ч ■ НЯОІІДОШІ. М.ІНЧ, Ч1. МЯНЯ ОКІДЖСТНОІ’
програми IIідно 1 Тиіююиі 1̂ *1 1МЧ МІ НІ *: і;м.иі[якиіш к

лмд;і ГИ В Г;| (фслхтувднкя МІСИСЯ«!) бюлкСГь

Нэнмснувдннл 
МІСЦСПІІЦ'регІОИЯ.НИСЙ ІфіХраЧИ

Дати га номер MtfVKCffTa яким иігвсрджсномісисиу 

регіональну програму
Усього

Зш алькмй 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
рогвитку

t 2 ? 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Валківська міська рада 25 142 J1 53J «67,00 9*2*791,00

0110000 Валківська міська рада 25 J42 W9JW JJ 9Я2ДН» 11 53J №7,00 9Я24 791,0(1

0100 ДЕРЖ АВНЕ УПРАВЛІННЯ »4 ПИ,«II и  i:s,oo П.1Н1 0,00

D11015Û 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі іі створення), міської. селищної, 
сільської рад

14 17Н.І NI 14 1 7Х.(Ю о.оо 0.ШІ

4 Програма економічного і соціального розвитку Валківської 
міської територіальної громади на 2021 рік

Р іш е^я  V  сесії VIїї скликаний від 14 01 2021 
року №152

14 І7К.1НІ Н ІТН.ІРО 0,00 0,00

2000 О Х О Р О Н А ЗДО Р О В ’Я 5 536 234,1*1 4 OV7 209ДН) 1 4У* 025,00 І 4І9 025s00

0112010 2010 0731
Багатопрофшьна стаціонарна медична 
допомога населенню

4 4M 65K/H1 < 104 отг.о» 1 .VWA25.00 1

Програма фінансової підтримки та розвитку комунального 
некомерційного підприємства "Валківська центральна районна 
лікарня” на 2021 рік

Рішення 111 сесії VIII скликання від 22.12.2020 
року № 38

і  R43 761,«» 2 4<Л Г.Л.ІЮ 1 .150 625 .(МІ 1 ’5O62S.0M

Цільова комплексна Програма "Здоров"я еалківчан" на 2021- 
2024 роки

рішення 111 сесії VIII скликання бід 22 12.2020 
року N? 37 m m  W7.U0 М,(К> (МЮ

Програма фінансування медичного огляду громадян, які 
проходять приписку до призовної дільниці, підлягають призову 
на строкову військову службу, військову службу за контрактом 
та інших категорій військовозобов'язаних на території 
Валківської міської ради на 2021 рік

Рішення VI11 сесії VIII скликання від 25 03 2021 
року №292

412 5(10.1 Mt 412 5О0.ІЮ 0.00 0,00

0112111 . 2111 0726
Первинна медична допомога населенню що 
надасться центрами первинної медичної 
{медико-сангтарної) допомоги

l№ \  57Л.ОО *■№ І76,ІК» «К  4<ИІ.(Ю ХК 40(І.(Кі

Цільова комплексна Програма "Здоров”в валивчан" на 2021- 
2024 роки

Рішення III сесії VIII скликання від 22 12 2020 
року №  37

m  и ш ь 442 444.0И 0 <к> 0.W»

Цільова Програма щодо підтримки сталого функціонування та 
модернізації матеріально-технічної бази Комунального 
некомерційного підприємства "Валківський Центр первинної 
медико-сангтарної допомог«'' на 2021 -  2024 роки

Рішення 111-сесії VIH скликання від 22.12 2020 
року №  36

474 74LD0 474 74 0.00 0.00

Програма місцевих стимулів для медичних працівників КНП 
«банківський Центр ПМ СД» на 2021-2024 роки

Р іш е тя  НІ сесії VIII скликання від 22.12.2021 
року №35

J 5  Ч-M^fHI IS 9VD.1W 0,00 0,00

Програма економічного і соціального розвитку Валківської 
міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення V  сесії VIH скликання від 14.01 2021 
року №152

*tf 400,00 0,(Ю Ш ш.ои 400,00

3000
СОЦІАЛЬН И Й з а х и с т  т а  с о ц і а л ь н е  
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

400 (НИМНІ 400 мямкі (1,011 0.(10

0113210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 401) 0оО,М 400 ftJOJlO й.Ш 0.00



І

Програма економічного і соціального розвитку Валювської 
міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення V сесії VIII скликання від 14 01 2021 
року №152

мо «нию 100 000.00 (1.00 0.00

4000 К УЛЬ ТУР А І М И С ТЕ Ц ТВ О 282 ШІЦІН» 282 ІМКІ.ОІІ ІЦІН1 0.1X1

0114002 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 2X3 ІНКІ„ЄО 2X2 om.m 0.00 0.00

Програма розвитку фізичної культури і спорту, молодіжних 
ініціатив та формування здорового способу життя у Банківській 
територіальній громаді на 2021 -2023 роки

Рішення IV сесії VIII скликання від 14 01 2021 
року №77

2Я2 I1IKI.IW 2X2 «Ki.u0 0.(1« (1.00

5000 ФІЗИЧНА К УЛЬ ТУР А  І С П О Р Т 2 Ліч іині.іш 2 29S ІКЯІ.ІИ1 Il IHNI.IK) 11 (нкі.ікі

0115012 5012 0В10
Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань 3 неолімпінських видів спорту

Ш  шиї.(НІ бяя <кю.оо ІІ.ІЮ 0.00

Програма розвитку фізичної культури і спорту, молодіжних 
ініціатив та формування здорового способу життя у Валківській 
територіальній громаді на 2021 -2023 роки

Рішення IV сесії VIII скликання від 14.01.2021 
року №77

(■ЯК (ННІ.ІНІ (.»Я шию 0.00 о.оо

011S031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкш

511 ІЖІМНІ які іким» 1 1 000 ІЮ 11 000.0(1

Програма розвитку фізичної культури і спорту, молодіжних 
ініціатив та формування здорового способу життя у Валківській 
територіальній громаді на 2021-2023 роки

Рішення IV сесії VIII скликання від 14.01 2021 
року N977

SI1 (ІІШ.ОІІ «ні ото.мі 1 1 1100.00 11 ооо.ію

0115061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 
фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" 
та проведення фізкультурно-масових заходів 
серед населення регіону

І 1111 (N111.1X1 1 1III ПШ.ІЮ 0.00 (1.00

Програма розвитку фізичної культури і спорту, молодіжних 
ініціатив та формування здорового способу життя у Валківській 
територіальній громаді на 2021 -2023 роки

Рішення IV сесії VIII скликання від 14.01.2021 
року №77

1 11» ІІІНІ.ІНІ і 11<> (кмі.оіі 11.00 о т

eooo Ж И ТЛО ВО -К О М УН А ЛЬ Н Е ГО С П О Д А Р С ТВ О III <175 242,(НІ 3 17Н ММО 1 4VS *37.00 7 496 fU7.ll«

0116011 6011 Обі D
Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду

і) ІКІІННІр. jkxw.ho а,ач о.оо

Програма сприяння діяльності об’єднань співвласників 
багатоквартирних будинків на території Вал кінської міської 
територіальної громади на 2021-2022 р р

Рішення VIII сесії VIII скликання від 18.02.2021 
року №146

1 1 ІИНИЮ 41 ІНЮ.ІК1 о.ш о.оо

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства

4 Н*І ІІІНІ.ІНІ M l (HtIJKI 1 5ІЮ IWII.no ’> ІОІ «10,1«

Програма економічного і соціального розвитку Валювськоі 
міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення V сесії VIII схликання від 14 01 2021 
року №152

1 411« (ИИІ.ІИІ О.ІЮ 1 40(1 ІХКІдЮ 1 400 ІМ  ІЮ

Програма удосконалення і модернізації системи 
водопостачання та водовідведення у населених пунктах 
Банківської міської територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення V  сесії VIII скликання від 18.02.2021 
року №147

2 7(111 IKIIU XI пі» 0ІНІ.00 2 100 000.0(1 1 100 000.00

0116017 6017 0620
Інша д іяльн іс ть , пов'язана з експлуатацією 
об’єктів житлово-комунального господарства

ЯМ) ІННЦІНІ 500 (КШ.0ІІ ЦІЮ о.оо

Програма розвитку Комунальної установи по забезпеченню 
діяльності з утримання та обслуговування майна комунальної 
власності Банківської територіальної громади Богодукіеського 
району Харківської області на 2021 рік

Рішення V сеаї VIII скликання е ід іЄ 0 2  2021 
року №162

»Ні НІНІ. 1*1 500 0ІКЧЮ 0.00 0.ІК)

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Ь ОМ 232,(НІ 2 017 545,00 і W. (.'.7 00 J 996 М7.00

Програма економічного і соціального розвитку Банківської 
міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення V  сесії VIII скликання від 14 01.2021 
року №152

4 «A4 2-12.011 1 57 595,00 1 426 617(Ю Я 426 6J7.IW

Програма благоустрою населених пунктів міської ради на 2021 
2022 рік

Рішення IV сесії VIII скликання від 14.01 2021 
року №78

1 пи  ІИИІ.ІКІ 1 900 (ИКІ.ОО 70 (КМІ.ОІІ 70 000.00

7000 ЕКОНОМ ІЧНА ДІЯ Л Ь Н ІС ТЬ * 1126 205.1 N1 і  *у > «но. їм 2 5S7 І0МИ1 878 129,1Н)

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою К 211 ІКИІ.ІНІ 11,00 И2(І 1ХКИО 2*0 000,00

Програма розвитку земельних відносин та містобудування на 
теритрорії банківської міської територіальної громади на 2021 - 
2023 роки

Рішення VI сесії VIII скликання ещ 25.03 2021 
року №232

54« ІНКІ.ІНІ 0.00 540 000.00 о,«!

Програма економічного і соціального розвитку Валлійської 
міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення V  сесії VIII скликання від 14 01 2021 
року N2152

2ЯІІ 01 їй. INI О.О0 2X0 000.00 :к о  (юо.ііо



0117321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів Я »  729,1)0 О.ІЮ 509 729.0« МІ9 729.00

Програма економічного і соціального розвитку Валківської 
міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення V сесії VIII скликання від 14.01.2021 
року №152

Я »  729.1Н) ІІ.ІЮ 509 739.00 509 12Ч.01І

0117366 7366 0490
Реалізація проектів в рамках Надзвичайної 
кредитної програми для відновлення України Л Я »  364.ІИЇ 0.00 (ЛК ÎNl.fXl ХЯ 4Ж>.00

Програма економічного і соціального розвитку Валківської 
міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення V  сесії VIII скликання від 14.01 2021 
року Nsi 52

Й8Н 366.(10 11,1 КІ n XX 1МІ.«1 ЯК 400.441

0117370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально- 
економічного розвитку територій

JH9 (НКМИІ .W  ООО.СІО (1.(10 (1.0(1

Програма економічного і соціального розвитку Валківської 
міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення V сесїі VIII скликання від 14.01 2021 
року №152

711 5ІНІ.ІЛ 7(1 .4 ІО.ІЮ о.гм її ті

Програма перевезення пільгового контингенту та найбільш 
соціально незахиицених верств населення на 2021 -2025 роки 
(соціальний автобус)

Рішення V сесії VIII скликання від18 02.2021 
року №148

ЗІ» S(XI,00 31« MXI.W о.оо 0.00

0117461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бщцжету

j  і*(і шт.іц .і ичі аю.ікі 0.0» 11.00

Програма економічного і соціального розвитку Валківської 
міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення V сесії VIII скликання від 14.01.2021 
року №152

s «5« ікнмні .1 (W0 (К*Ш> 0.00 0,00

0117462 7462 0456
Утримання та розвито« автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок субвенції 
з державного бюджету

л я  шні.оо 0.0(1 120 (ИХІ0П 0.00

Програма економічного і соціального розвитку Валківської 
міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення V сесії VIII скликання від 14 01 2021 
року №152

J20 ШЦЮ II. (НІ І20 000.00 0.(>0

OU 7691 7691 430

<

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, 
утворених Верховною радою Автономної 
республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами 
виконавчої влади і фондів, утворених 
Верховною РадоюАвтономної Республіки Крим, 
органами місцевого самоврядування і 
місцевими органами виконавчої влади

249 II 11,1 н> 0,00 249 І 10.0(1 II (НІ

Програма розвитку фізичної культури і спорту, молодіжних 
ініціатив та формування здорового способу життя у Валківській 
територіальній громаді на 2021-2023 роки

Рішення !V сесії VIII скликання від 14 01.2021 
року №77

Z-IV 110.110 о.оо 249 110.(10

8000 ІНША Д ІЯ Л Ь Н ІС ТЬ іоо ікммні 100 (ИКІ.(НІ О.ІЮ оло

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та  ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

1011«К М Н І 100 000.0(1 0.00 о.ікі

Програма створення міського матеріального резерву для 
запобігання, ліквідації надзвичайних ситуації техногенного, 
природного характеру та їх наслідків на території Валківської 
територіальної громади на 2021 - 2025 роки

Рішення V сесії VIII скликання від 18 02.2021 
року №150

11III (НКІ.І)ІІ 100 Ш»І,(XI (І.ІЮ 0.00

0600000 В ід д іл  освгш  Валківської міської ради ЇМ 088 4J 4.(10 4 612 043.1)0 13 476 391,00 7 6 НІ 173/1«

0610000 В ідц іл освіти банківської міської' ради Ш ОК* 434.00 4 612 ІІ4ДЛИ1 1J 476 341,00 7 610 173,00

1000 О С В ІТА ІЗ  -МК 972.0(1 4 S I2  043,00 я із* т і м 6 836 929,(КІ

0611010 ю ю 0910 Надання дошкільної освіти * AJ5 МЮ.ІЮ і (їм 2wi.m 5 277 .100,0(1 J  277 .100.00

Цільва Програма розвитку освіти "Новий осеггній простір 
Валківщини" на 2021 рік

рішення III сесії VIII скликання від 22.12.2020 
року № 34

1 500,00 і os* жі.ск) 277 (ІИ1.0ІІ 277 100.00

Програма економічного і соціального розвитку валківської 
міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення V сесії VIII скликання вщ 14 01.2021 
року Мв152

f  ІЧНІ ІИЮП(НІ 0,0(1 jooo іспит 5 000 000,«)

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої оса іти закладами 
загальної середньої освіти

* 11*1 790.1Ю ї 49Я 190, ІЮ 2 Mf. МХІ.ОО Л36 000.00

Цільва Програма розвитку освіти “Новий освітній простір 
Валківщини" на 2021 рік

Рішення III сесії VIII схликанн» від 22.12.2020 
року № 34

S 634 79(1,00 3 448 І‘НІ.00 2 (36 «10,00 21(і (КХІ.ОО

Програма економічного і соціального розвитку Валківської 
міської територіальної громади на 2021 рік

РішенняУсесії VIII скликання від 14 01.2021 
року N«152

4ІИІ ІИЮ.ІКІ o.od 4(НІ ІКНІМО 400 0(Ю.(Ю

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок коштів місцевого бюджету

30 00ІІ.(Н» W ооо.оо 0.00 0.0(1



Цільова Програма розвитку осегти "Новий освітній простір 
Валківщини на 2021 рік"

Рішення Ш сесії VIII скликання від 22 12.2020 
року № 34

зо IKHUHI Мі 000.00 i\W 0.00

0611182 1182 0990

Виконання заходів, спрямованих на 
забезпечення якісної сучасної та доступної 
загальної середньої освіти «Нова українська 
школа» за рахунок субвенції з державного 
б ю д ж е т у  місцевим бюджетам

948 6*2,00 2? 653.00 W  H2<A00 923 029.00

Цільова Програма розвитку освіти “Новий освітній простір 
Валківщини на 2021 рік"

Рішення ІН сесії \ЛН скликання від 22 12 2020 
року № 34

М* Й»2,(НІ 25 65 ІІЮ 9?3 II2V.00 923 029.00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯ Л Ь Н ІС ТЬ 4 739 4*2,011 (MH> 4 739 461,00 77J 244,1«

0617366 7366 0490
Реалізація гроектів в рамках Надзвичайної 
кредитної програми для відновлення України

4 639 462,00 «0 0 4 639 462.00 771 244.ІЮ

Програма економічного і соціального розвитку Валківської 
міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення У с е а ї VIII скликання від 14.01 2021 
року №152

4 *39 462,00 «,o« 4 6,14 462,00 171 244,ІЮ

0617691 7691 w » утворених Верховною радою Автономної ІОН 000,00 «,00 100 000.00 ooo

Цільаа Програма розвитку осеїти 'Новий освгтн*й простір 
Валківьцини" на 2021 рік

Рішення ІН сесії VIII скликання від 22.12,2020 
року №  34

10П ©00,00 « 0 0 100 OW.00 IUW

0800000
Управління соціального захисту населення 
Валківської міської ради

4 Ш  974,00 4 IWJ 974,011 (1.00 0,00

0810000
Управління соціального захисту населення 
Валківської міської ради

4 К 974,00 + I16K 974,00 (MM 0,00

3000
С О Ц ІАЛЬН И Й  З А Х И С Т Т А  СО Ц ІАЛЬН Е 
ЗАБЕЗПЕЧЕН Н Я

4 І*6Н 974,1«» 4 068 974,00 ІЦНІ «.«0

0813032 3032 1070
Надання піпьг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв’язку

100 eilUJHt 100 000,00 0,00 n.00

Програма соціального захисту населення банківської міської 
ради на 2021-2025 роки

Рішення №  сесії VIII скликання від 14 01 2021 
року №76

100 900,00 1011000.00 0.00 0.00

0613033 3033 1®70
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

900 900,00 W 0  000,00 0,00 0.00

Програма соціального захисту населення Валківської міської 
ради на 2021-2025 роки

Рішення N  сесії VIII скликання від 14 01 2021 
року №76

900 OOtMMI 900 000.00 0,00 0.00

0813035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

2011 (ИЮ.ІИ 200 0<W.<MI « 0 0 0.00

Програма соціального захисту населення Валківської міськоі' 
ради на 2021-2025 роки

Рішення ІУ сесії VIII скликання від 14 01 2021 
року №76

200 000.00 2fHI 0IW%<HI ll.(H) 0.00

0613160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

33 IfiiK W ’ \ 260.00 ІІ.ІЮ o.iffl

Програма соцгального захисту населення Банківської міської 
ради на 2021-2025 роки

Рішення іУ сесії VIІ\ скликання від 14,01 2021 
року №76

33 2ШМ 1Я JlîO.WI 11,00 O.IW

0613242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

2 И35 714*00 2 « 5  ÎM .0 0 «,(KÏ 0.00

Програма соціального захисту насепення Валківської міської 
ради на 2021-2025 роки

Рішення IV сесії VIII скликання від 14 01 2021 
року №76

2 83? 714,00 2 HÎ5 714,00 0,00 им

юоомо
Відділ культур*«« туризму т а еяероми ісультурмої 
спадщини Валківської міської ради

353 2*8.00 ,120 2MI.00 33 000,00 зі <mi№

1010000
Відділ культур«, туризму та Фіоромн культурної 
спадщини Валківської міської ради

353 О Д О О 32« 2ЙЯ.ИІ 33 000.00 H  OOO.ltt

4000 К У Л К Т У Р А  1 М И С Т Е Ц Т В О 353 24#.00 320 26Я.ОО 33 000,00 зі <ш.оо

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек
Програма розвитку культури, туризму та охорони культурної 
спадщини Валківщини на 2021-2025 роки

Рішення VI сесії VIII скликання від 25 03.2021 
року №231

4» «HHUI0 45 600.00 24 000.00 24 000 00

104060 ■4060 1! 828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клуб*е. центрів дозвілля та імі±л»х 

клубних закладів

Програма розвитку культури, туризму та охорони культурної 
спадщини Валківщини на 2021-2025 роки

Рішення VI сесії VIII скликання від 25 03.2021 
року №231

2H3 MK.00 274 (Vtt.OO 9 «Oli.OO 9 00(100



3700000
Фінансове управління Валківської міської 
ради

1 >71) 000,МІ *75 000.00 99? ООГЦІШ 995 «№ .00

3710000
Фінансове управління Валківсьяоі міської 
ради

1 37і\ 000.00 375 <ККІ.«І !>9?і 0ІИМКІ 995 <ИК|.00

9000 ИМЖБЮДЖЕТНІ ТР А Н С Ф Е Р ТИ 1 Л «  (ИКМН) 375 ІИИЦЮ 995 «№ .00 995 ІККММ

3719750 9750 0180
Субвенція 3 місцевого бюджету на 
співфінансування інвестиційних проектів 700 000,«1 0.<Ю 700 'КНИЮ 700 ООіНКі

Програма економічного і соціального розвитку Валківської 
міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення V сесії VIII скликання від 14.01.2021 
року №152

71X1ІЧН ЦМ ІМ#І 7<Мі <ЛХ>.(НІ Тінмимимі

371 9770 9770 0180 Інші субеенціі з місцевого бюджету Ї0 0  СНИМИ) 5 ОООДК) ІУ5 000.ІЮ 195 (НЮ.(Ю

Програма соціального захисту населення Валківської міської 
ради на 2021 -2025 роки

Рішення IV сесії VIII скликання від 14 01 2021 
року №76

* 0(*0,ІКІ 5 Ш І,0 0 ОДИ) ІНИІ

Цшьеа Програма розвитку освіти "Новий освітній простір 
Валківщини" на 2021 рік

Рішення НІ сесії VIII скликання від 22,12.2020 
року N8 34

145 ЖИМИ 19? (ХЩЖ Н? иои.ш

3719800 9000 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

470 <ИКІ,ФП 170 №0.00 КК> 000,00 100 ООО.Ш

Програма забезпечення призову молоді Банківсько)' міської 
територіальної громади до Лав Збройних Сил України на 2021- 
2025 роки

Рішення Усе сії VIIIскликання від 18.02.2021 
року №144

40 МНММ) 40 000.00 0.<Ю О.ІЮ

Цільова Програма розвитку пожежної, техногенної безпеки, 
цивільного захисту Валківської територіальної громади та 
оперативно-рятувальної служби цивільного захисту Державної 
служби України з надзвичайних ситуацій на 2021-2023 роки

Рішення V сесії VIII скликання від 1В 02 2021 
року №145

>3» ІНММН) Г>0 000 ІЮ 0.00 0,00

Комплексна програма по захисту державного суверенітет у, 
конституційного ладу, територіальної цілісності України, 
поти дії тероризму, корупції та організованій злочинній 
діяльності у Валюеській міській територіальній громаді на 2021 - 
2025 роки

Рішення XI сесії VIII скликання від 15,07 2021 
року

НЮ ІККЦИ» О.ІЮ ІОН 000.011 іоо <тлю

X X
і
X У С Ь О ГО

.  .
X ■19 223 525,0« 23 1Я5 267,0« 2Л 0ІЯ 25*1,00 ІН4А2 9б«.(«

Секретар Валківської міської ради / V ' '  Людмила ІВАНСЬКА



Додаток №6
до рішення XI сесії Банківської міської ради VIII скликання від 15 07 2021 
року №417

РОЗПОДІЛ 

коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів 
виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами 2021 році

20531000000

( г о л  бю дж ету)

(грн.)

Ko j 
І Ірсграмііг* 
кл»ипі)в«аші 
вмдэпоа пі 

фСімтувзмкя 
місцевого
ОЮЦЖСІЧ

Кол Тшшвої 
програмної 

шіасифікашї
вмлаткія т» 

кредиту и н т  
місцевого 
бю лдат

KCJ

Функціонально* 
класифікації 
•иш гпі тя 

Кредитування
бюдаесту

І Іаііменування 

головного розпорядника 

коштів місцевої о бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної прог рами згідно з Типовою 

програмною класифікацією нидаткіе т;і кредитування 

місцевого бюджету

Найменування об'єкта будівництва '• 

вид будівельних робіт, у тому числі проектні 

роботи

Зшальнатривапість 

будівництва (рік 

початку і 

завершен кя>

Загальна вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень виконання 

робіт на початок 

бюджетного 

періоду, %

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, 

які спрямовуються на 

будівництво об'єкта у 

бюджетному періоді, 

гривень

Рівень готовності 

об'єкта на кінець 

бюджетного 

періоду, %

І 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0 1 0 0 0 0 0 В а л к ів с ь к а  м ісь ка  р а д а 9 796 391,00

0 1 1 0 0 0 0 В а л к і в с ьк а  м іська  р а д а 9 796 391,00

1 0 0 Д н р ж а в н е  у п р а в л ін н я 60 000,00

110150 0150

<

о т

О рганізаційне, інф ор м ац ій но-а на літи чне  та  

м атеріально-технічне  забезпечення д ія льн о сті 

о б ла с н о ї ради, районної ради, районн ої у  місті 

р ади  (у  разі її створенн я), міської. С е ли щ но ї, 

сільської ради

60 000,00 100

п ри дбан ня предм етів довгострокового 
користування 2021 - 2021

60000 0 60 000.00 100

2 0 0 0 О Х О Р О Н А  З Д О Р О В ’Я 1 350 625,00

0 1 1 2 0 1 0 2 0 1 0 0731
Б а га то п р о ф іль н а  стаціонарна м едична допом ога 

населенню
1 350 625.0(1

придбання п редм етів довгострокового 

користування
2021 - 2021 127 081,00 0,00 500 000,00 100,00

придбан ня предм етів довгострокового 

користування
2021 - 2021 294 576,00 0,00 376 100,00 100,00

співф інансування мініпроектів об ласно го  

конкурсу "Е ф е кти вна  м едицина в громаді"
2021 - 2021 124 875,00 0,00 474 525,00 100,00

5 0 0 0 Ф ІЗ И Ч Н А  К У Л Ь Т У Р А  1 С П О Р Т 11 000,00

0115031 5031 0 8 10

У три м анн я та  на вча ль н о -тр е н ува ль н а  р обо та  

ком унальних дитячо-ю нацьких спортивних шкіл 11 000,00

п ри дбан ня п редм етів довгострокового 
користування

2021 - 2021 11 0 0 0 ,0 0 0,00 11 000,00 100,00

6 0 0 0 Ж И Т Л О В О -К О М У Н А Л Ь Н Е  Г О С П О Д А Р С Т В О 7 496 637,00

0 1 1 6 0 1 3 6 0 13 0 6 2 0
З абезпечення д ія льн о сті во доп ров ідно - 

каналізаційного госпо дар ства
3 500 000,00

виготовлення П К Д  на б у дівн иц тво  

в о доп ров оду по вул. Виноградна м. В алки 2021 - 2021 200 000,00 0,00 200 000,00 100,00



капітальний рем онт водогону по пров 

Майський, 37 м. Валки
2021 - 2021 1 900 000,00 0.00 1 900 000,00 100.00

капітальний рем онт све р дло в и н и  № 10 7- 

1973, що знаходиться в Харківській о б ла с ті 

Валківського району смт. К о в»яги , вул. 

Харківська

2021 - 2021 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 100,00

0116030 6030 0620 Організація благоустр ою  н а се ле них пунктів 3 996 637,00

придбання предм етів  довгострокового 
користування

2021 - 2021 70 000,00 0.00 70 000,00 100,00

п ри дбання предм етів  довгострокового 

користування
2021-2021 780 000,00 780 000,00 100,00

при дбан ня см іттєвозу д л я  Банківської міської 
р ади  К П  "Б ла гоустрій ’'

2021 -  2021 2 000 000,00 0.00 3 100 000,00 100,00

придбання предм етів  довгострокового 

користування (слівф іна нсуван ня місцевих 

ініціатив)
2021-2021 46 637,00 46 <>37,00 100,00

7000 ЕКОНОМІ ЧНА ДІЯ ЛЬН ІСТЬ 878 129,0«

0117130 7130 0421 Здій снення заходів із зем леустрою 200 000,00

реалізація проекту індустр іально го  парку 

"зем ля і вода"
200000,00 200000,00

0117366 7366 04№

Реалізація проектів в рамках Н адзвичайної 

кредитної програм и д л я  в ід н о в ле н н я  України

на капітальний рем онт б удівлі а м б ула тор ії 

загальної практики -  сім ейної м еди ц и ни  е  с. 

Сніжків ком унального за кла ду охорони 

здоров 'я « Ц е н т р  первинної м ед ико

са нітарної допом оги Валквського р а й о н у»п о  

ву л .. Чапаева, 136 у а  Сніжків Валківського 

району

88400,00 88400,00 100.00

0117321 7321 М43 б у дівн и ц тво  освітніх установ та  закладів 509 729,00

виконання ріш ення суду 2021 -  2021 509 729,00 0.00 509 729.00 100,00

0117370 7370 0490 Реалізація інших заходів щ одо со ц іа ль но - 
економічного розвитку територій

ви готовле ння П К Д  на реконструкцію  

а дм їнб удівлі по п ло щ і Ц е нтр а льн ій , 2 м. 

Валки
2021-2021 80 000,00 0,00 80 000,00 100.00

0600000 В ід д і л  о с в іт и  В а л к ів с ь к о ї  м іс ь к о ї р а д и 7 819 254,00

0610000 В ід д і л  о с в іт и  В а л к ів с ь к о ї  м іс ь к о ї р а д и 7 «19  254,00

0100 Д Е Р Ж А В Н Е  У П Р А В Л ІН Н Я М  000,00

0610160 0160 0111

Керівництво і управління у  в ідповідній сф ері у 
м істах {м істі Києві), сели щ ах, селах, 

тер и то ріальни х  гром адах
64 000,00

п ри дбан ня п редм етів довгострокового 

користування
2021 -  2021 64 000,00 0.00 64 000,00 100,00

1000 О С В ІТ А 6 982 0 (0,00

0611010 1010 0010 Н а д а н н я  дош кільн ої освіти 5 277 300,00

придбання предм етів  довгострокового 

користування
2021 - 2021 376 400,00 0,00 277 300,00 100,00

ка ппальний  рем он т б у дів л і Сніж ивського 

дош кільного на вчального  за кла ду 

«Р о м а ш к а » за адресою  вул. М о ло діж на  , 2с. 

Сніжків Валківського району, Харківської 

об ла с ті

2021 - 2021 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 100,00



0611021 1021 0921
Н а д а н н я  за гальної сер едньої освіти закладам и 

за га ль н о ї се р е дн ь о ї освіти
636 600,00

придбання предм етів  довгострокового 

користування 2021 -  2021 190 900,00 0,00 236 600,00 100.00

ви готовле ння К П Д  на проведення 

капітального рем онту д а х у  будівлі 

Кое»язького навчально-виховного комплексу 
(загально освітня ш кола І-ІІІ ступеня -  

дош кільний навчальний за кла д) по вул. 
Ж о втне ва, 2а смт. Ков'яги

2021 - 2021 400 000.00 0,00 400 000,00 100,00

0611160 1160 0990
Забезпечення д ія ль н о сті центрів проф есійного 

розвитку педагогічних працівників
18 000,00

при дбан ня пре дм е тів  довгострокового 

користування 2021 -2 0 2 1 18 000,00 0,00 і 8 000,00 100,00

0611182 1182 0990

Виконання заходів, спрям ованих на забезпечення 

якісної, сучасної та  д о ступ н ої за гальної середньої 

освіти «М о в а  українська ш к о ла » за рахунок 

субвенції з держ авного бю дж ету місцевим 

бю дж етам

923 029,00

закупівлю  засобів навчання та  о б ла д н а н н я  

д л я  навчальних кабінетів початкової ш коли 2021 - 2021 923 029.00 0 .00 923 029,00 100,00

0611200 1200 0990

Н а д а н н я  освіти за рахунок субвенції з держ авного 

бю дж ету місцевим бю дж етам  на надання 

д ер ж авної підтрим ки особам  з особливим и 

освітнім и потребам и

127 081,00

при дбан ня предм етів  довгострокового 

користування 2021 -  2021 127 081,00 0,00 127 081,00 100,00

7000
і

Е К О Н О М ІЧ Н А  Д І Я Л Ь Н ІС Т Ь 773 244,00

0617366 7386 0490
Реалізація проектів в рамках Надзвичайно? 

кредитної програм и д л я  в ід н о в ле н н я  України
773 244,00

капітальний р ем онт будівлі Ков'язького 

на вчально-ви ховно го  комплексу 

(загально освітня  школа Мі! ступеня -  

дош кільний  навчальний заклад) по 

п л  .Ж овтнева, 2а, в смт. Ков’яги Банківського 
району

2021 - 2021 4 211 800,00 0 .00 701 967,00 100,00

капітальний рем онт Старом ерчицької 

загальноо світньої школи І-ІІІ ступеня 

Валквської районної р ади  Харківської о б ла с ті 2021 - 2021 427 662,00 0,00 71 277.00 100,00

4000 К У Л Ь Т У Р А  І М И С Т Е Ц Т В О
33 000,00

1014030 4030 0824 З абезпечення дія льн о сті б ібліотек 24 000,00

п ри дбан ня  предм етів  довгострокового 

користування 2021 -2 0 2 1 24 000,00 0,00 24 000,00 100,00

1014060 4060 0828 Забезпечення д ія льн о сті п ала ц ів  і будинків 

культури, клубів, центрів д о з в іл ля  та  інших 

клубних закладів
9 000,00

п ри дбан ня  предм етів  довгострокового 

користування 2021 - 2021 9 000,00 0,00 9 000,00 100,00

3700000
Ф ін а н с о в е  у п р а в л ін н я  В а л к ів с ь к о ї  м ісь ко ї 

р а д и

995 000,00

9000 М ІЖ Б Ю Д Ж Е Т Н І Т Р А Н С Ф Е Р Т И 995 000,00



3719750 9750 0180
С уб ве нц ія  з м ісцевого бю дж ету на 

слівф ін ансуванн я інвестиційних проектів
700 000,00

слівф інансування реконструкції 

прийм ального в ід д іле н н я  ком унального 

некомерційного п ідприєм ства  «В алківська  

ц ен тр альн а  районна лік а р н я » по провул. 
Майському, 34 в м. В алк и  банківського 

району

2021 -  2021 700 000,00 0,00 700 000,00 100,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бю дж ету 195 000,00

слівф ін ансуванн я д л я  п ри дбан ня шкільного 

а втобусу
2021 - 2021 195 000,00 0,00 195 000,00 100,00

3719800 9800 0180 С уб ве нц ія  з м ісцевого бю дж ету держ авном у 

бю дж ету на виконання програм соц іа льно- 

економ ічного розвитку
100 000,00

п ри дбання предм етів  довгострокового 

користування
2021-2021 100 000,00 0,00 100 000,00 100.00

X X X У С Ь О Г О
__________ ^  *  .  .

X X X 18 643 645,00 X

Секретар Банківської міської ради Людмила І ПАНСЬКА



Додаток 7
до рішення XI сссії Ііалківської міської ради ради VIII скликання від 15.07.2021 № 417

Ліміти споживання енергоносіїв у натуральних показниках 
для головних розпорядників коштів міського бюджету на 2021рік

20531000000 загальний фонд

№ п.п. Назва

ліміти споживання, в т. ч.

теплопостачанн 
я, тис. Гкал

водопостачання
та

водовідведення, 
тис. м3

електороенергія,
тис.квт/год

природний 
газ, тис.мЗ

тверде
паливо,
тонн

дрова, м3 брикети,
тонн сміття, м3

1. Валківська міська рада 1,875 12,655 1435,460 46,256 101 239,3 80 71

2.
Відділ освіти Валківської 
міської ради 4,177 4,424 879,166 66,970 101,000 160,000 103,5 559

3.

Відділ соціального захисту 
населення Валківської 
міської ради 0,023 0,344 21,870 22,200 15

4. Відділ культури Валківської 
міської ради 0,303 0,192 85,35 3,5 70

5.
Фінансове управління 
Валківської міської ради 0,000 0,045 6,925 55,000
ВСЬОГО 6,378 17,660 2428,791 135,426 202.000 454,300 187,000 І 715,000

Секретар Валківськоїміської ради Людмила ІВАНСЬКА



Додаток 8
до рішення X I  Валківської міської ради 
V I I I  скликання віл 15. 07. 2021 № 417

Перелік
вулиць і доріг комунальної власності, які у 2021 році фінансуватимуться за рахунок міського

бюджету

№ Н а с е л е н и й  п у н к т Н айм енування о б 'Ч кта  та  його місце 

знаходження

вид ремонту О б с я г кош тів  

(гр и .)

1 2 3 4 5

1 . м. Валки вул. Перекіпська поточний ремонт 200000,0
2. м. Валки вул. Полтавська поточний ремонт 200000,0
3. м . Валки вул. Паркова поточний ремонт 299800,0

вт. ч. ремонт зливової каналізації 49900,0
відновлення дорожнього 

покриття
49900,0

4. м. Валки вул. Перемоги поточний ремонт 200000,0
5. м. Валки вул, Грабовського поточний ремонт 200000,0
6. м. Валки вул. Перекіпська поточний ремонт 1000000,0
6. с. Сніжків вул. Шкільна поточний ремонт 200000,0
7. с. Гонтів Яр пров, Пушкіна поточний ремонт 137970,0
8. с. Гонтів Яр пров. Молодіжний поточний ремонт 200000,0
9. с. Мічуринське вул. Богодухівська поточний ремонт 135998,0

10. Відновлення профілю гравійних покриттів, а також грунтових поліпшених доріг комунальної власності 226232,0

Загальна сума 3000000,0

Секретар Валківської міської ради Людмила ІВАНСЬКА


